ПРОТОКОЛ № 8
заседания межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет Кировского городского округа Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов
09 августа 2021 года                                                                          г. Новопавловск
10-00

	Председательствующий:

Самохвалова Галина Владимировна
	начальник финансового управления администрации Кировского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Присутствуют:
Члены комиссии:

	Курков Алексей Николаевич
	начальник отдела планирования, анализа доходов и налогового потенциала бюджета финансового управления администрации Кировского городского округа, секретарь комиссии

	Гладко Любовь Ивановна
	начальник отдела торговли, перерабатывающей промышленности и бытового обслуживания администрации Кировского городского округа

	Ермакова Елена Анатольевна
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Кировского городского округа

	Редькина Екатерина Геннадьевна
	начальник отдела экономического развития администрации Кировского городского округа

	Калюжный Александр Николаевич
	начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Кировского городского округа

	Чернявский Дмитрий Николаевич
	заместитель главы администрации – начальник управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Кировского городского округа

Повестка дня:
1. Рассмотрение оценки эффективности налоговых расходов Кировского городского Ставропольского края за 2020 год (отчет о результатах оценки эффективности налоговых расходов прилагается).
Слушали:
1. Заместителя председателя комиссии - начальника финансового управления администрации Кировского городского округа Самохвалову Г.В.
Заслушав и обсудив информацию выступающего, межведомственная комиссия по контролю за поступлением в бюджет Кировского городского округа Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов,
РЕШИЛА:
1. Признать эффективными налоговые расходы Кировского городского Ставропольского края за 2020 год.

Заместитель председателя комиссии                                             Г.В. Самохвалова
Секретарь комиссии                                                                                 А.Н. Курков